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مترو اسپورت )انگلیس(
لوئیــز همیلتون پــس از ثبت هفتمین 
قهرمانی جهان در فرمــول یک، به رکورد 
شــوماخر افسانه ای رسید تا این روزنامه با 
تیتر یک »در بهشت هفتم« به او بپردازد. 
»فوتبال در سوگ ری کلمنس« تیتر دیگر 
ایــن روزنامه بــرای فوت دروازه بان ســابق 
لیورپــول اســت و عکس یک هــم به هری 
کین با تیتر »انگلیس ضعیف بود و حذف 

شد« اختصاص دارد.

توتو اسپورت )ایتالیا(
نهایــی  ضربــه  و  جورجینیــو  پنالتــی 
براردی باعث شد تا ایتالیا مقابل لهستان 
در لیگ ملت های اروپا به پیروزی برسد و 
بیست ویکمین بازی بدون شکست خود 
را تجربــه کنــد. ایــن روزنامــه هم بــا بیان 
اینکه لاجوردی پوشان همان تیمی شده 
که می خواســتیم، عنــوان »یــک ایتالیا تا 
عشــق!« را درباره پیروزی این تیم در تیتر 

یک خود اختصاص داد.

استیناف خواهی النصر رد شد
همصدایی الهلالی ها با پرسپولیس در شبکه های مجازی

در فاصله حدود یک ماه تا فینال آســیا، باشــگاه پرســپولیس از رد درخواســت 
النصــر بــرای تغییــر نتیجه بازی پرســپولیس با این تیم عربســتانی خبــر داد؛ 
موضوعی که حضور سرخ ها در فینال را از نظر ای اف سی قطعی کرد. شکایت 
النصر ســاعتی پس از شکســت این تیم مقابل سرخپوشــان ایرانــی و با اتهام 
غیرقانونی بودن خریدهای پرســپولیس به دســت ای اف سی رسید و مدت ها 
فضای فوتبال ایران را درگیر خود کرد اما سرانجام کمیته انضباطی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا، باشگاه ایرانی را در این ماجرا تبرئه کرد.
 انتشار گراندز حکم ای اف سی نیز نشان می داد که پرسپولیس در این پرونده 
تخلفــی را انجام نــداده با این حال النصــر پرونده را به کمیته اســتیناف برد تا 
شانس خود را در دادگاه تجدیدنظر امتحان کند اما دیروز مشخص شد که این 
درخواســت نیز بی نتیجه بوده اســت. حالا احتمالاً طبق گفته مدیران باشگاه 

النصر، آنها راهی دادگاه عالی ورزش خواهند شد. 
همچنین دیروز توئیتر رســمی لیگ قهرمانان آســیا 2020 با انتشار تصویری از 
برنامه مســابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 2020 در منطقه شرق، 
حضور پرسپولیس در فینال این رقابت ها را تأیید کرد. جالب اینجاست که پس 
از شکســت النصر در این پرونده، هواداران تیم الهلال عربستان در شبکه های 
اجتماعی همصدا با پرسپولیسی ها خوشحالی کردند. در شبکه اجتماعی توئیتر 
هواداران الهلال اســتقبال پرشــوری از این خبر داشــتند و تنها 20 دقیقه پس از 
انتشــار این خبر، نزدیک به هزار کاربر الهلالی به بازنشر این توئیت پرداختند. 
آ نهــا در بخش نظرات بشــدت علیه تیم النصر ریاض کــری خوانی کردند و با 
ویدئوی شــادی بازیکنان پرسپولیس، خوشــحالی خود از ناکامی رقیب سنتی 

خود را نشان دادند.
 ایــن در حالی اســت که حرکات محمدحســین کنعانــی زادگان بیش از دیگر 
بازیکنان مورد توجه هواداران الهلال قرار گرفت و آنها با قراردادن موزیک های 
شاد عربی روی این ویدئو، آن را توئیت کردند. اما در این شرایط، هنوز باشگاه 
پرسپولیس موفق به پرداخت مطالبات بازیکنان خود نشده و این موضوع با 
اعتراض بازیکنان مواجه شده؛ بازیکنان انتظار داشتند بعد از صعود به فینال 
لیگ قهرمانان آسیا و قبل از شروع فصل جدید، طبق تعهد باشگاه نسبت به 
دریافت پیش پرداخت خود اقدامات لازم از سوی باشگاه ترتیب داده شود، اما 

این موضوع هنوز عملی نشده است. 
در ایــن رابطه باشــگاه به بازیکنان اعلام کرده پیــش از دیدار این هفته مقابل 
نفت آبادان بخشی از مطالبات به حساب آنها پرداخت خواهد شد. موضوع 
بحران مالی در بازیکنان باعث شده تا برخی بازیکنان مشکل مالی خود را با 
یحیی گل محمدی در میان بگذارند و گفته می شود سرمربی سرخ ها از حساب 
شخصی خود برای حل مشکل برخی بازیکنان به آنها پرداختی داشته است! 
بازیکنان تازه وارد پرسپولیس نیز به رغم وعده مدیریت سابق، هنوز دریافتی 
نداشــته اند و باید دید با حضور جعفر ســمیعی به عنــوان مدیرعامل جدید 

سرخ ها، این مشکل چه زمانی برطرف خواهد شد.

7 مدیرعامل در تراکتور زنوزی
هیأت  مدیره باشگاه تراکتور یکشنبه شب با استعفای محمد علیپور از سمت 
مدیرعاملی این باشــگاه موافقت کرد تا او که ۴۵ روز پیش توســط محمدرضا 
زنوزی انتخاب شده بود، خیلی زود از مسندش کنار برود. این اتفاق در شرایطی 
رخ داد که از زمانی که زنوزی تراکتور را خریده، این باشگاه ۷ مدیرعامل عوض 
کرده است. سال ۹۷ و زمانی که زنوزی تراکتور را از سپاه عاشورا خرید، عباس 
الیاســی را به عنوان مدیرعامل منصوب کرد اما الیاســی بعد از مدتی ترجیح 
داد بــه عنــوان رئیــس هیأت مدیــره این باشــگاه بــه کارش ادامــه دهد. بعد 
از الیاســی، ۳ مدیرعامــل دیگر در ســال ۹۷ به این تیــم آمدند ولی هیچ کدام 
نتوانســتند بیشــتر از ۳ ماه در این باشــگاه دوام بیاورند. ابتدا صادق درودگر، 
سپس علیرضا اسدی و بعد از او نیز ایوب ابتهاج به عنوان مدیرعامل تراکتور 
انتخاب شدند و خیلی زود از پشت میز ریاست کنار رفتند. در اواخر سال ۹۷ و 
تا پایان لیگ هجدهم، الیاسی دوباره موقتاً کار را برعهده گرفت ولی در سال 
۹۸، زنوزی تصمیم گرفت با غلامرضا صادقیان که سابقه کار با او را در دیگر 
شرکت هایش داشته به عنوان مدیرعامل کار کند. همکاری او و زنوزی نزدیک 
به یک ســال دوام آورد و در ادامه علیرضا ســهرابی مدیرعامل شــد. بعد از او 
هم علیپور، این ســمت را عهده دار شــد که پس از مدت کوتاهی اســتعفا داد. 
در این شــرایط، این ســؤال به وجود می آید که چرا مدیران تراکتور تنها مدت 

کوتاهی در این تیم دوام می آورند؟

  لیگ والیبال تا اطلاع ثانوی تعطیل شد
در حالی که روز یکشنبه فدراسیون والیبال برنامه هفته دوم لیگ متمرکز که 
بازی های هفته های یازدهم، دوازدهم و ســیزدهم لیــگ در آن طی روزهای 
5، ۷ و ۹ آذرمــاه گنجانــده شــده را اعــلام کرد، این فدراســیون دیروز به دلیل 
دیگری از تعطیلی موقت مسابقات خبر داده است. فدراسیون والیبال اعلام 
کرده بر اساس صحبت های ریاست محترم جمهوری و دستورالعمل ارسالی 
از ســوی ستاد ملی مقابله با کرونا، تعطیلی مســابقات والیبال از اول آذرماه 
اجرایی خواهد شــد. بر اســاس این خبر ادامه برگزاری لیگ های برتر و دسته 

یک مردان و بانوان، از اول آذرماه تا اطلاع بعدی برگزار نمی شود.

قرارداد دوساله مهدی خانی با پرسپولیس
مهاجــم  خانــی،  مهــدی  مهــدی 
ســابق شــهرخودرو کــه مدتــی را در 
لیــگ کرواســی و تیــم واراژدیــن بــه 
بازی مشــغول بود، بعــد از توافق با 
مدیــران پرســپولیس قــراردادش را 
بــه مدت دو فصل با این باشــگاه به 

امضا رساند.

واکنش IOC به برگزاری المپیک باتماشاگران
تومــاس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک که به ژاپن ســفر کرده اســت، 
با یوشــیرو مــوری ، رئیس کمیته برگــزاری بازی های المپیک توکیو، نشســت 
مطبوعاتی مشــترکی را برگــزار کرد. باخ در این نشســت مطبوعاتی بیان کرد: 
»با وجود اینکه تمایل دارم بازی های المپیک توکیو با حضور جمعیت کامل 
برگزار شــود اما امنیت ورزشــکاران اولویت اصلی ما اســت. برای اینکه به این 
هدف برســیم و  ایمنی ورزشــکاران را حفظ کنیم اعــلام می کنمIOC  برخی 
از هزینه های واکسیناسیون شرکت کنندگان المپیک توکیو را متقبل می شود 
البتــه اگر واکســن در آن زمان در دســترس باشــد. البته اطمینان زیــادی دارم 
در این هشــت مــاه باقی مانده تا آغاز بازی هــا، روش های درمانی دیگری در 

دسترس خواهند بود.«

گلقهرمانیرابزنم،دورتادورورزشگاهگیتارمیزنم
گفت وگوی »ایران« با امیر ارسلان مطهری که بهترین مهاجم غرب آسیا شد

اینکه به من تعویض طلایی بگویند، برایم جالب نیست/ حرف زدن از قهرمانی الان اشتباه است/ اسکوچیچ خیلی خوب لیگ را رصد می کند

حامد جیرودی/ محمود فکری این روزها با 
یک دغدغه شیرین مواجه است. سرمربی 
اســتقلال هم شیخ دیاباته آقای گل فصل 
گذشــته لیگ برتر را در تیم خود دارد و هم 
مهــدی قایــدی ملی پــوش و آمــاده را. در 
کنار اینها امیرارســلان مطهری هم حضور 
دارد که در نظرسنجی کنفدراسیون فوتبال 
آســیا بــا کســب نزدیک بــه 5۳ درصــد آرا 
عنوان برترین مهاجم منطقه غرب آســیا 
را کســب کــرد. مهاجمی کــه در بازی هفته 
اول اســتقلال برابــر مــس رفســنجان گل 
دوم آبی پوشــان پایتخــت را به ثمر رســاند 
تــا از همین ابتدا اســتارت گلزنی های خود 
را بزنــد. مطهــری در گفت و گویــی کــه بــا 
خبرنــگار »ایران« داشــت، دربــاره انتخاب 
خــود به عنوان مهاجم برتر آســیا از ســوی 
هواداران، چنین نظر داد: »برای هر بازیکنی 
خوشحال کننده است که مردمش به او رأی 
بدهنــد و او را قابــل بداننــد. نظرســنجی با 
این اختلاف نشان داد که آنها از عملکردم 
راضی هستند و این باعث افتخار من است. 
از همه تشکر می کنم که رأی دادند و من را 

به این عنوان رساندند.«
او دربــاره اینکــه لیــگ بیســتم را بــا گلزنی 
آغــاز کرد، گفــت: »خدا را شــکر می کنم که 
بازی هایم در لیگ جدید با گل شــروع شد. 
این موضــوع برایم خیلی مهم بــود. البته 
مهم تــر این اســت کــه بتوانم هــر روزی که 
بازی می کنم، بیشــترین کمک را به تیمم 
داشــته باشــم. صددرصد کارم با خداست 
و من فقط می دوم. گلی هم که زدم لطف 
خدا و زحمت بچه ها بود. دعای خیر پدر و 
مادرم پشتم است و انرژی مثبت هواداران 
را هم دارم، امیدوارم پاســخ اعتمادشان را 

بدهم.«
مطهری شــادی گل معروفی دارد؛ او پس 
از گلزنی دست هایش را به شکل زدن گیتار 
در می آورد اما این بار به مس رفسنجان گل 
زد و به ســمت پیراهن شــماره 2 بزرگی که 
بــه خاطر زنده یاد منصــور پورحیدری روی 

سکوی ورزشگاه آزادی پهن شده بود، رفت. 
او در ایــن رابطه هم صحبت کرد: »وظیفه 
خودم می دانستم که این کار را انجام دهم. 
مــا باید یــاد پیشکســوتان مان را زنــده نگه  
داریــم. مــن قبل از بــازی هم گفتــم که ای 
کاش قــدر این بزرگان را زمانی که در جمع 
ما هستند، بدانیم. از طرفی با خودم گفتم 
که خانواده آقــای پورحیدری هم این بازی 
را می بینند و کاری کنم که یاد ایشان بیشتر 

زنده شود.«
گل  شــادی  آیــا  اینکــه  دربــاره  مطهــری 
گیتــاری  اش را در بازی هــای بعد هم ادامه 
می دهد، گفت: »هواداران از این شادی گل 
من خوش شان آمده و حالا که اینطور شده 
مــن هم این شــادی گل را ادامه می دهم و 
تــا زمانی که آنها این شــادی گل را دوســت 

دارند، نمی توانم آن را تغییر دهم.«
اگر مطهری گل قهرمانی استقلال را بزند، 
آیا شادی گلش همین خواهد بود؟ ارسلان 
چنین پاسخ داد: »بســتگی به شرایط دارد 
چرا که مسلماً گل قهرمانی خیلی با ارزش 
است. نمی دانم! شــاید دورتا دور ورزشگاه 

گیتار بزنم و شادی کنم.«
مطهری که نیم فصل اول لیگ نوزدهم در 
ذوب آهن بــود، 5 گل برای این تیم به ثمر 
رســاند و بــا حضور در اســتقلال هــم 5 گل 
دیگــر زد تا با 10 گل جــزو گلزنان برتر لیگ 
باشد. او در لیگ قهرمانان آسیا هم 4 گل و 
در جــام حذفی هم یک گل برای آبی ها زد 
تــا در مجموع 20 بازی 10 گل برای این تیم 
زده باشــد. او امیدوار است این فصل آقای 
گل شــود: »هر مهاجمی به آقای گلی فکر 
می کند و من هم صددرصد چنین هستم 
ولی قبل از آن هدفم این است که بیشترین 
کمــک را به تیمم کنم و برای همین فرقی 
نمی کنــد که مــن گل بزنم یــا هم تیمی ام. 
مهم این اســت که اســتقلال ببرد و پرچم 
ایــن تیم بالا باشــد. باید ایــن اتفاق بیفتد. 
فنــی  کادر  و  بازیکنــان  مــن،  بــرای  پــس 
نتیجه گیری تیم از همه چیز مهم تر است و 

بعد از آن دوست دارم آقای گل هم شوم.«
مهاجم 2۷ ســاله اســتقلال، فصل گذشته 
در ۹ بــازی لیــگ برتر، جــام حذفی و لیگ 
قهرمانان آســیا به عنوان بازیکن جانشین 
به زمیــن آمد. در ایــن میان صحبت هایی 
مبنــی بر ناراحتــی او از این موضوع مطرح 
شــد. گرچــه در همیــن بازی هــا موفــق به 
زدن ۶ گل شــد. مطهری درباره اینکه صبر 
کــرده تــا مهاجم اصلی شــود یا نــه چنین 
توضیــح داد: »من تلاشــم را می کــردم در 
دقایقی که در زمین هســتم آن عملکردی 
را داشته باشم که از من انتظار می رود ولی 
نمی خواســتم بــه بازیکنی مبدل شــوم که 
تعویضی بــه میدان می آیــد و گل می زند. 
ایــن بــرای یــک فــوروارد خیلی بد اســت. 
من تجربــه این موضــوع را در نفت تهران 
داشــتم و زمان آقــای منصوریان یک بازی 
در میــان به زمین می رفتــم و گل می زدم. 
در ایــن شــرایط بــه مــن تعویــض طلایــی 
می گفتنــد ولــی این خیلی جالب نیســت. 
من همیشه به این فکر کرده ام که بهترین 
باشــم و هواداران از بــازی من لذت ببرند و 
خودم به هم تیمی هایم و آنها به من کمک 
کننــد. الان هم به این فکر می کنم که مؤثر 
باشم و هر چه کادر فنی صلاح بدانند تابع 
آن هســتم.« اســتقلال آخرین بار در لیگ 
دوازدهم قهرمان شــده اســت. آیــا در این 
فصــل با هدایت فکری دوباره به قهرمانی 
لیگ برتر می رســد؟ مطهری به این سؤال 
پاســخ داد: »صحبــت از قهرمانی تا هفته 
آخــر اشــتباه محــض اســت چــون فوتبال 
اتفاق هایــی دارد کــه 1۸0 درجــه می توانــد 
همــه چیــز را تغییــر دهد ولی مــا تا لحظه 
آخر تلاش مان را می کنیم. ما کادر خوب و 
قوی ای متشکل از فکری، مرفاوی، حنیف، 
آرش برهانــی و پرویــز مظلومــی به عنوان 
سرپرســت داریــم. همــه نام هــای بزرگــی 
هســتند و ســعی می کنیم بهترین نتایج را 
بگیریــم اما صحبــت از قهرمانــی از الان یا 
وســط فصل درست نیســت. می خواهیم 

نتایجی بگیریم که استقلال لایق آن است.«
پرویــز  و  برهانــی  آرش  مرفــاوی،  صمــد 
مظلومــی جــزو مهاجمــان بــزرگ تاریــخ 
اســتقلال و تیم ملی بوده انــد. آیا مطهری 
از آنهــا برای گلزنی مشــورت می گیــرد؟ او 
چنین پاســخ داد: »صد درصد. من خیلی 
خوشــحالم که در این کادر کســانی هستند 
که هم پســت من بوده اند و مســلماً کمک 
می گیــرم و از صحبت هــای آنهــا اســتفاده 

می کنم و یاد می گیرم.«
تیــم ملی مهاجمــان درجه یــک و موفقی 
دارد. در چنین شرایطی مطهری چقدر به 
حضور در تیم ملی فکر می کند: »مســلماً 
هر بازیکنی دوست دارد به تیم ملی دعوت 
شــود اما قبل از آن در تیمی که هستی باید 

بهترین عملکرد را داشــته باشی. پس الان 
من باید تمرکزم را بگذارم که اول استقلال 
نتیجــه بگیــرد و در صــورت نتیجــه گرفتن 
تیم، بازیکنــان ما هم به تیــم ملی دعوت 
می شــوند. آقای اســکوچیچ خیلــی خوب 
لیــگ را رصد می کنــد و بازی هــا را با دقت 
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مارکا )اسپانیا(
موتورســوار  میــر،  خــوان  قهرمانــی 
اسپانیایی در مسابقات موتوجی چی 2020 
موضوعی بود که این روزنامه چاپ مادرید 
با عنوان »تاریخ ســازی میر« آن را به تیتر 
اصلــی خود بدل کــرد. مارکا همچنین در 
مصاحبه اختصاصی با لوئیس ســوارس 
از  اتلتیکومادریــد  اروگوئــه ای  مهاجــم 
هیجــان این ســتاره بــرای بــردن لالیگا با 

پیراهن تیم جدیدش نوشت.

گروه ورزش/ قرارداد برخی بازیکنان 
احمــد  مدیریــت  زمــان  در  اســتقلال 
سعادتمند به طرز عجیبی افزایش داشته 
اســت و حتــی برخــی بازیکنــان با وجود 
آنکه یک فصل دیگر با استقلال قرارداد 
داشتند، توافق جدیدی را با باشگاه انجام 
دادنــد و مدیرعامل ســابق اســتقلال در 
اقدامی بحث برانگیز قــرارداد عده ای از 
بازیکنان را که یک سال از آن باقی مانده 
بود به دو سال تغییر و توافق مالی را هم 
به طرز عجیبی افزایش داد. این افزایش 
رقم قراردادها باعث شد تا پای سازمان 
بازرســی به باشــگاه اســتقلال باز شود و 
این نهــاد درجریــان افزایــش قرارداد ها 
قرار گرفته و بــر کاهش قرارداد بازیکنان 
تأکیــد داشــته اســت. بــر همین اســاس 
مدیران باشگاه استقلال در حال مذاکره 
با برخی از بازیکنان جهت کاهش مبلغ 
قراردادشــان هســتند که البتــه بازیکنان 
اســتقلال با این تصمیم باشــگاه موافق 
نیستند و هر کدام به شکل های مختلف 
این موضوع را به گوش مسئولان باشگاه 
رســانده اند. اینکــه آیــا ســرانجام رقــم 
قــرارداد بازیکنان کســر می شــود یا خیر، 
سؤالی است که حجت نظری، سخنگو و 
عضو هیأت مدیره باشگاه دیروز این گونه 
به آن پاسخ داد: »تغییر در قرارداد ایجاد 
شده کار دشواری است و خود باشگاه هم 
تمایل به چنین کاری ندارد اما از آنجا که 
باشگاه استقلال دولتی است و یک نهاد 
دیگر خارج از فوتبال روی این قراردادها 
دست گذاشته طبعاً ما باید اجرای قانون 
کنیــم. تلاش مــا بر این اســت که منافع 
باشــگاه اســتقلال، منافع بازیکن و نهاد 

بیرونی دیگر را به صورت همه جانبه در 
نظر بگیریم و همــه را راضی نگه داریم 
اما اگر نشود یک طرف از این سه طرف را 
راضی نگه داشت ناچاراً یک سوی قضیه 

متضرر می شود.«
او با اشــاره بــه این موضوع کــه کدام 
خواســته  ایــن  از  فعــلاً  ماجــرا  طــرف 
ضــرر می کنــد،  ادامــه داد: »تمام تلاش 
مسئولان باشــگاه این اســت که بتوانیم 
با بازیکنان صحبت کرده و به هر شــکل 
ممکن آنهــا را راضــی کنیم. در ایــن راه 
،روش هایــی داریم که بــه امید خدا هم 
رضایــت نهــاد بیرونــی و هــم بازیکنان 
جلب خواهد شــد. چــاره ای جــز اجرای 
قانــون نداریــم امــا همان طــور که گفتم 
ســعی می کنیــم بــا بازیکنــانِ باشــگاه 
اســتقلال که متعلق به هواداران اســت 
صحبــت و به هر شــکل رضایــت آنها را 

جلب کنیم.«
نظــری همچنیــن در پاســخ بــه این 
ســؤال که آیا با شکایت اســتراماچونی و 
پرداخــت مطالبات بازیکنــان کادر فنی 
و مخــارج دیگــر باشــگاه نگرانــی بابــت 
مســائل مالــی وجــود نــدارد، ایــن گونه 
پاســخ داد: »اصــلاً  نگران مســائل مالی 
نیســتیم البتــه این صحبت مــن به این 
معنــا و مفهــوم نیســت کــه مــا بــه چاه 
نفت رسیده ایم. مشــکلات مالی داریم 
امــا برنامه ریزی هایی برای تأمین منابع 
مالی بــه همراه کارگــزار انجــام داده ایم 
و تلاش مــان ایــن اســت تا پایــان فصل 
بتوانیــم همــه مشــکلات مالــی را حــل 

کنیم.«
مسئولان باشگاه استقلال در روزهای 

گذشــته با 6 بازیکن این تیــم به صورت 
حضوری صحبت کردند که یکی از آنها 
قراردادش را فسخ کرد و شنیده می شود 
که یکی دیگر از بازیکنان هم جدا خواهد 
شــد اما 4 بازیکــن دیگر به هیــچ عنوان 
زیر بار کاهــش قراردادهــا نرفته اند. این 
موضــوع باعث شــد تا محمــود فکری، 
سرمربی اســتقلال نگران شود. او در این 
مورد بیان داشت:»این برای ما یک بازی 
دوسر باخت است. اگر قراردادها کاهش 
پیدا نکند که باشگاه توان پرداخت برخی 
از ارقام سنگین را ندارد اما اگر قراردادها 
کاهش پیدا کند، بازیکنان انگیزه خود را 
از دســت می دهنــد و در هر حــال این ما 
هســتیم که ضــرر می کنیم و بایــد به هر 
نحوی که شــده با این مشکل بزرگ کنار 

بیاییم.«
همچنین مسئولان باشگاه استقلال 

دیروز 10درصد از پیش قرارداد بازیکنان 
و کادر فنی را به حساب آنها واریز کردند. 
این نخســتین بخش پرداختــی مدیران 
اســتقلال بــه حســاب کادر فنــی جدیــد 
و بازیکنــان ایــن تیم برای لیگ بیســتم 
است.بازیکنان استقلال امروز )سه شنبه( 
تست کرونا می دهند تا اگر مورد جدیدی 
بود روز چهارشنبه در فاصله دو روز مانده 
تا بازی با فولاد خوزستان تست مجددی 
از بازیکنــان مشــکوک بــه کرونــا گرفتــه 
شود. در حال حاضر کرونای سید احمد 
موســوی قطعی اســت و محمد نادری 
هم همچنان درگیر ویروس کروناســت 
و بایــد تا منفی شــدن تســت ســومش، 
در قرنطینــه بمانــد. بــر همین اســاس 
اســتقلال در ســفر بــه اهواز ســید احمد 
موسوی، محمد نادری، سیاوش یزدانی 

و... را نخواهد داشت.

راهکار باشگاه استقلال برای جلب رضایت بازیکنان در کسر قراردادها

فکری: کاهش قرارداد بازیکنان، بازی دو سر باخت است
مددی: آقایی باید به قراردادش پایبند باشد

استقلال در خط حمله بازیکنانی همچون 
مرتضی تبریزی، مهدی قایدی، ارســلان 
مطهــری و دیاباتــه را دارد و این موضوع 
باعث شــد تا سجاد آقایی، مهاجم جوان 
این تیم خواســتار جدایــی از جمع آبی ها 
شود که البته محمود فکری، سرمربی تیم 
با این موضوع مخالف است. دیروز احمد 
مــددی، سرپرســت مدیرعاملی باشــگاه 
اســتقلال در ایــن خصــوص بــه ســایت 
باشگاه اســتقلال گفت:  »آقایی با باشگاه 

قرارداد دارد. با او جلسه ای برگزار کرده و گفتیم که با قدرت در تمرینات شرکت و 
خودش را به کادر فنی ثابت کند تا با او درباره تمدید قرارداد دوباره صحبت کنیم. 
طبیعتاً وی باید به قراردادی که با باشگاه دارد، متعهد باشد.«او افزود: »متأسفانه 
در فضای مجازی بحث های نادرستی مطرح شده که استقلال بازیکنان جوانش 
را دارد براحتی از دست می دهد که این موضوع واقعیت ندارد. استقلال در فصل 
جاری بازیکنان بسیار مستعد و آتیه داری در رده های مختلف سنی جوانان، امید، 
زیــر 21 ســال و 2۳ ســال و با قرارداد بلند مــدت جذب کرده  و چنــد بازیکن هم از 
فصول گذشــته در این رده سنی داریم که فوق العاده قدرتمند هستند و بی تردید 
هواداران عزیز نام آنها را در آینده بیشتر خواهند شنید.« مددی همچنین درباره 
علت جدایی شاهین طاهرخانی از جمع آبی های پایتخت گفت: »طاهرخانی با 
نامه عدم نیاز فکری از اســتقلال جدا شــد و دلیل آن ترافیک امســال استقلال در 
خط دفاعی است.« همچنین با اعلام باشگاه استقلال، رشید مظاهری دروازه بان 

این فصل آبی ها، برنده دعوای حقوقی با تراکتور شده است.

مسابقات لیگ برتر تعطیل نمی شود
در راستای محدودیت های اعلام شده از اول آذرماه در سراسر کشور، ستاد مقابله 
با کرونا در ورزش دیروز تشکیل جلسه داد و اعضای حاضر در این جلسه تصمیم  
گرفتند که تمامی لیگ های ورزشی از اول آذرماه به مدت دو هفته تعطیل شوند؛ 
پــس از اعــلام این خبر محســن فرهادی، معاون فنی مرکز ســلامت محیط و کار 
وزارت بهداشــت از تعطیلــی همه لیگ ها بجز لیگ برتر خبــر داد و افزود: »همه 
لیگ ها تعطیل خواهد بود و تنها مسابقات لیگ برتر فوتبال برگزار خواهد شد، اما 
این مســأله توسعه ای نســبت به دیگر رقابت های ورزشی نخواهد داشت. ورزش 
کشــور، تعهدات ملی و بین المللی دارد و بر این اســاس تغییری در برگزاری آنها 
نداریــم؛ دیدار هایــی مانند مقدماتی جــام جهانی، بازی های ملی در رشــته های 
کشــتی و فوتســال که شــامل محدودیت هــای اعمال شــده از ابتــدای هفته آینده 
نیســتند، برگزار خواهند شد. مســابقات لیگ برتر هم بر اساس برنامه ریزی های 

قبلی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برگزار می شود.«

حس خوب هواداران به مثلث تهاجمی آبی ها

ش
بر

مطهری درباره حضور دیاباته، قایدی و خودش که باعث شد استقلال بهترین خط حمله 
فصل گذشته را داشته باشد و آنها حالا هم کنار هم هستند چنین نظر داد: »من در پست 
خودم می توانم به جای خودم نظر بدهم. هر مهاجمی دوست دارد با بازیکن کناری اش 
راحت باشد. من با مهدی و شیخ خیلی راحت هستم و از حضور در کنار آنها خوشحالم. 
البته با بقیه هم راحت هستم و نمی خواهم خودمان را جدا کنم. اگر گلی می زنیم، حاصل 
زحمت همه است و اگر گلی می خوریم، همه مقصریم.« برخی هواداران معتقدند مثلث 
تهاجمی استقلال با حضور قایدی، دیاباته و مطهری چیزی شبیه مثلث تهاجمی قدرتمند 
بارسا و رئال مادرید در سال های گذشته است. در بارسا لیونل مسی، لوئیس سوارز و نیمار 
مثلث MSN را تشکیل می دادند و در رئال هم گرت بیل، کریم بنزما و کریستیانو رونالدو 
مثلث BBC را ساخته بودند که با اسامی مخفف آنها تشکیل می شد. مطهری که طرفدار 
کهکشانی هاســت، در ایــن باره گفت: »من یک رئالی هســتم ولی اصلاً نمی شــود چنین 
مقایسه ای داشت چون عادت به تعریف ندارم. ضمن اینکه امکانات فوتبال ما و سطحی 
که فوتبال ما دارد، قابل قیاس با آنها نیست. اما معمولاً مثلث های تهاجمی حس خوب و  
قشنگی به هواداران منتقل می کنند. به هر حال گل زدن مهم ترین هدف در فوتبال است و 

بخش زیادی از جذابیت فوتبال به همین موضوع برمی گردد.«

می بینــد و دیدیم که از لیگ هم بازیکن به 
تیــم ملی دعوت کرد و این خیلی می تواند 

به تیم ملی کمک کند.«
او دربــاره بــازی هفتــه دوم اســتقلال برابر 
فــولاد کــه جمعه در اهــواز برگزار می شــود 
هــم صحبت کــرد: »هر بازی بــرای ما باید 

مهــم باشــد. چــون تیــم ضعیفــی وجــود 
ندارد و همه تیم ها در یک ســطح هستند. 
باید تمرکزمان را حفظ کنیم تا در تک تک 
هفته هــا ۳ امتیــاز را بگیریــم. چــون این ۳ 
امتیازهــا در آخر فصل خیلــی به ما کمک 

می کند.«


